ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE GALVAO
Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL GALVAO
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Data de emisséo: 20/08/2024
Exercicio de 2024
Periodo de: Julho a Julho
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Estado

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

28.048,16 DESPESA ORGAMENTARIA
354,39
354,39

27.693,77
10.034,68
17.659,09

0,00

31,08

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 31,08
SALDOS ANTERIORES 613.859,22
CAIXA 0,00
CONTAS CORRENTES 613.859,22
APLICACOES 0,00
TOTAL 641.938,46
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ADMIR EDI DALLA CORT
Prefeito Municipal

LEONIDIO LEVINSKI
Contador

Ordinaria
Recursos Ordinarios

Vinculada
Transferéncias do Sistema Unico de Assisténcia Social - SUAS/Unido
Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social
Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assisténcia Social SUAS

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICACOES
TOTAL

38.774,32
29.425,81
29.425,81

9.348,51
7.463,06

206,81
1.678,64

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

603.164,14
0,00
603.164,14
0,00
641.938,46



		2024-08-26T16:25:10-0300
	LEONIDIO LEVINSKI:02350981916
	Eu sou o autor deste documento


		2024-08-26T16:25:25-0300
	ADMIR EDI DALLA CORT:58538992953
	Eu sou o autor deste documento




