

ADMIR EDI DALLA CORT

Prefeito Municipal

Página: 1/ 1

Data de emissão: 20/08/2024

Exercício de 2024

Período de: Julho à Julho

Despesa: Paga

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	28.048,16	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	38.774,32
Ordinária	354,39	Ordinária	29.425,81
Recursos Ordinários	354,39	Recursos Ordinários	29.425,81
Vinculada	27.693,77	Vinculada	9.348,51
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	10.034,68	Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/União	7.463,06
Transferências do Sistema Único de Assistência Social - SUAS/Estado	17.659,09	Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assistência Social	206,81
		Superavit Transferencia do Sistema Unico de Assistência Social SUAS	1.678,64
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	31,08	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	0,00
		Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	31,08	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	0,00
SALDOS ANTERIORES	613.859,22	SALDOS ATUAIS	603.164,14
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	613.859,22	CONTAS CORRENTES	603.164,14
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
TOTAL	641.938,46	TOTAL	641.938,46

LEONIDIO LEVINSKI

Contador